lib^o

culpabitur magis pro illo uultu
 nris possit ab eis ut diligit ut
 de pda nra uoluntas nra eoz
 talis est ut hanc nra semper
 malitatis sine supplicio magis
 tid recipere possint bonitate effe
 tum qd p se illa qm ad xpo reg
 bus nullas nra male uolun
 tatis reliquas habent. Ita illi q
 eant supplicio ignis et nra om
 dyabolo t angelis eis deputati
 p nram habent uoluntas eoz
 em p bono uoluntate potest
 habere uoluntate Et p uoluntate
 xpo dabit pfectio gratie adere
 nam gliam Ita consensibus dia
 rumulabit ipa multitudine
 pnia qm extirpabunt deputati
 tenebris nullo illustrant nisi
 oia hinc uoluntate. Ex hinc appet
 repletus in d' fano p pnia qd
 tunc ut p eam pnam uolunt
 atem non desunt t illa mali
 qua uoluntas eoz ad cum
 ulum pene p qua p no me
 rebunt qd nullus in d' n mhar
 uita **Quo dicitur tenebre extiores**

Et quoniam per Quod illi tene
 bre quibus d' uoluntate
 mali magis dicitur tenebre
 qd tunc mali penitus ex hinc
 corpalem t spualem. f. dicitur
 Nunc em t p pnam tenebre i
 rentate mchis no tid penitus
 ex hinc dei snt nec corpali
 hinc pnam. De hoc augo p ait
 Ica dei t iudicio eoz. t hinc est
 in certate mchis no dant mali
 magis pnam sensu ibi extiores te
 nebre eoz qd tunc ptores penitus
 eoz ptores dnm. qd est em pe
 nitentia ad xpo dnm n' ed d' fida
 rentate. Si quidem dicitur hinc
 hinc magis pnam hinc aut tene
 bre hinc iam nra pnam
 te n' ab mra dei tunc fcludt
 p no penitus dicitur nra uita
 est. Et qd peccator ibi di pari

extiores tenebras t no h' qd ibi
 fcludt penitus alure dei q
 no hinc. Et quo intelligenda
 illa fcludt. An qd no uidebit
 deo p spem an p distindione
 qua fcludt pnam nra dicitur t hinc
 Et t hinc multi p gratia pta
 elongant a deo an qd deo edunt
 Ita ut uolunt non ed. Et t hinc
 multi dnm odant de qd pnt
 est d' pna eoz qm se odant
 uoluntate p. Que est igit illa
 elongatio. Sane extiores tene
 bre uoluntate pna quod malig
 tus odij t uoluntate que tunc
 pnt in mchis t ptores
 t quod ob hinc dei qd tamen
 toz mchis t extiores doloibus
 a deo affluunt t tenebrantur
 ut ab illis ad cogitand' aliquod
 de deo uix t uico ut magis me
 tem reuocent n' qui in mchis
 pnde pnt a deo stupescunt
 t tenebrantur ut mchis t abiam
 cogitand' non extendat sed
 illuc tendit impetus cogitand'
 omne ubi sentit uix doloibus
 Sed in hac uita nullus adeo
 malus est ut penitus fcludat
 a cogitand' dei qm nec perdit
 appetitum b' d' d' t quenda
 boni amorem que uix habz
 uoluntate reatua. Illa aut extiores
 t p hinc d' tenebras uix
 b' p pntes p mchis dicit
 magis opponit deo dicit qm
 d' mchis pntes elenat oia
 uidit abrahama longe t lazar
 in s' m' eius magis uoluntate
 roatus t confiteci mala pna
 p' adeo ut t fcludt ab hinc
 pnam. Et d' an mchis factu
 legit p post mchis uoluntate
 bus tenebris eoz impy uix
 dei hinc uidebit nra confiteant
**De diab' dampnatoz si quido
 habant uoluntate qd hinc fcludt**